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Dzieci wiedzą więcej o zdrowej diecie

W ankiecie miejscowego ministerstwa zdrowia wzięło udział tysiąc rodziców - podaje portal BBC.

Większość ankietowanych przyznaje, że rosnące ceny żywności sprawiają, że nie stać ich na jedzenie
zalecanych pięciu porcji owoców i warzyw dziennie.
Tylko połowa realizuje to zalecenie. Poza tym okazało się, że połowa ankietowanych nie wiedziała, że
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również gotowane warzywa liczą się do tych pięciu porcji. Inni nie wliczali do nich suszonych,
a nawet świeżych owoców.

Eksperci są zdania, że to poprzez kampanie edukacyjne w szkole dzieci mają większą wiedzę
o żywieniu.

- Cieszymy się, że do dzieci docierają nasze przekazy i że uczą one swoich rodziców zdrowego
odżywiania - powiedział minister zdrowia Dawn Primarolo.
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Dodatkowe fundusze na akademiki
Wsparciem ma być m.in. Fundusz Dopłat.
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Kofeiny a matki karmiące
Styl życia odpowiada za sposób konsumpcji kawy.
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Trzeci lot rakiety Starship to sukces
14 marca poleciała w przestrzeń kosmiczną.
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W dobie deepfejków przyszłość mediów
społecznościowych
Ludzie wrócą do kontaktów osobistych.
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Czyste powietrze to więcej zachorowań na
legionellozę
Na całym świecie rośnie liczba zachorowań na legionellozę.
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Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił
astronomów:
Składa się z dwóch galaktyk.
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Jeszcze lepsze teleskopy dzięki ultraczarnej
powłoce
Informuje “Journal of Vacuum Science & Technology A”.
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Ptasia grypa wśród pingwinów
Naukowcy na Antarktydzie ostrzegają przed rozprzestrzenieniem się wirusa.
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